
Выборы депутатов Собрания депутатов 

 Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07 августа 2023 г.  

г. Вяземский 

№ 4/6 

 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования 

 на выборах депутатов Собрания депутатов 

 Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 по одномандатному избирательному округу № 4 

 

В соответствии со статьями 29, 78 Избирательного кодекса 

Избирательного Кодекса Хабаровского края, окружная избирательная 

комиссия одномандатного избирательного округа № 4 Вяземского 

муниципального района Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т: 

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Вяземского муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 4 тиражом 

1 030 (одна тысяча тридцать) экземпляров. 

2.  Передать в участковые избирательные комиссии избирательные 

бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов 

Вяземского муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 4 в следующем количестве: 

№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

1 530 70 

2 531 270 

3 534 690 

Всего 1030 



3. Направить копию постановления в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии И.С. Муратову.  

 

 

 Председатель 

 окружной избирательной комиссии 

  

А.Г. Савченко 

 

Секретарь 

окружной избирательной комиссии 

  

И.С. Муратова 

 
 


